沙发改〔2022〕236号

重庆市沙坪坝区发展和改革委员会

关于转发《关于全面落实〈市场准入负面清单

（2022年版）〉有关工作的通知》的通知
各镇人民政府、街道办事处，区级相关部门，有关单位：

为实施全国统一的市场准入负面清单制度，加快建设全国统一大市场、完善社会主体市场经济体制，现将《关于全面落实〈市场准入负面清单（2022年版）〉有关工作的通知》转发给你们，请认真贯彻落实。

附件：关于全面落实〈市场准入负面清单（2022年版）〉有关工作的通知（渝发改体改〔2022〕147号）

重庆市沙坪坝区发展和改革委员会

                             2022年6月24日

（此件公开发布）

- 2 -
- 3 -